

Protokoll för Svartåns vattenråds styrelsemöte, 27 januari 2014.

Plats: Karbennings sågverk

Närvarande: David Liderfelt, Birgit Bakkan, Hans Cederlöf, Peter Klintberg, Gunnar Rosén, Maria Nore, Lars Jansson, Johan Södereng, Lotta Gröning

Frånvarande: Tomas Jonasson, Henrik Berntsson, Anders Johansson, Anders Fläcke, Niklas Schartau, Lars-Åke Bertilsson, John de Jong, Erik Kempff, Per Arne Blomberg, Per Aldén

Ordf. öppnar mötet

Lotta hälsade alla välkomna.

Föregående protokoll

Föregående protokoll kunde läggas till handlingarna.

Val av justerare

Maria Nore valdes till justerare.

Laget runt

Gunnar Rosén berättade om Naturskyddsföreningens heldag om vatten i november 2013.

Projektet Mälaren - en sjö för miljoner (MER) har bland annat sökt medel från HaV för åtgärder mot övergödning från jordbruksmark. Vattenrådet kan bli en väg att nå markägare som är intresserade att göra åtgärder.

Norbergs kommun tillsammans med Karbennings intresseförening har sökt LONA-pengar för vandringsled och bävertorn vid Svartån.

Kanotpaddling

Förstudien är genomförd och klar.

Hemsidan

-

Flodernas bok om Svartån

Två möten har ägt rum med Läns museet. De är intresserade och jobbar för finansiering. Lotta håller på att ta fram en synopsis.

En arbetsgrupp har satts ihop bestående av Anders Gagge och en person till från läns museet, samt Anders Fläcke (hembygdsföreningen). Boken ska inte bara berätta om historien, utan även reflektera kring framtiden.

Lotta kan se tre kategorier människor. Pionjärer/uppfinnare/industrimän (engelbrekt, Rudbeckius Polhem, Owen), kriminella (Tuneman – salaligan) samt entreprenörer.

Styrelsen föreslås vara referensgrupp.

Samrådsmöten runt om i avrinningsområdet kan arrangeras för att berätta och samla upp historier.

Proppen i Fläcksjön

Johan Södereng har tagit fram en äldre lista över andelsägare i Svartåns vattenregleringsföretag, som bildades när markägaren köpte hålldammen i Hällsjön. Företaget sträcker sig från Hällsjön till Hörnsjöfors. Johan Södereng, Hans Cederlöf och Per Aldén kommer att kalla ihop berörda markägare för att kolla av intresset att finansiera en åtgärd av "proppen".

Årsmötet

Årsmötet beslutades äga rum 19 mars, 18:30 i Västerfärnebo bygdegård.

Stämman börjar vid 18:30. Efter själva årsmötet berättar Lotta om bokprojektet och en workshop hålls. Frågor om vilka byar som bör besökas, hur påverkar vi Svartån och hur påverkar Svartån oss mm diskuteras i smågrupper.

Styrelsen beslutade behålla samma upplägg för arvoden och medlemsavgift som under 2013 (dvs skattefri bilers. för styrelsemöten, inget arvode till ordf., och 100 kr i medlemsavgift).

Mälaren – en sjö för miljoner

-

Ny representant för LRF

Lisa Edhe skulle kunna bjudas in till stämmorna och/eller det gemensamma styrelsemötet med Sagån.

Underskrift VB

Ordförande, vice ordförande och sekreterare skriver under verksamhetsberättelsen för styrelsens räkning.

Gemensamt möte med Sagåns VR.

Äger lämpligtvis rum i höst när nya vattensamordnaren är på plats.

Ekonomi

Balansräkning är preliminärt godkänd av Anders Fläcke.

Övriga frågor



David Liderfelt

Sekreterare



Maria Nore

Justerare

